ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙЦЕНТР
ЭНДОКРИНОЛОГИИ» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ГНЦ ФГБУ «НМИЦ эндокринологии» Минздрава России)

ПРИКАЗ

№

Москва

Об утверждении Прейскуранта цен
на услуги пансионата «Времена года»

В целях организации сервисных услуг и в соответствии с Уставом
ФГБУ «НМИЦ эндокринологии» Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Прейскурант цен на услуги пансионата
«Времена года» ФГБУ «НМИЦ эндокринологии» Минздрава России и ввести его в
действие с 01.11.2023 года.

2. Считать утратившим силу с 01.11.2023 года Прейскурант цен на услуги
пансионата, утвержденный приказом ФГБУ «НМИЦ эндокринологии» Минздрава
России от 20.06.2023 года № 221.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за главным
бухгалтером.

Директор Н.Г. Мокрышева

Приложение к приказу
ГНЦ ФГБУ "НМИЦ эндокринологии" Минздрава России

от 2023 г.

Прейскурант цен на услуги пансионата «Времена года»
вводится в действие с 01.11.2023г.

Код Наименование Питание
Цена

действующая
(рублей)

1. Стоимость проживания в стандартном двухместном номере

1.1 Проживание 1 человека (в сутки) 4 000,00

1.1.1 Проживание 1 человека (в сутки) завтрак включен 4 300,00

1.1.2 Проживание 1 человека (в сутки) завтрак и ужин
включен 4 700,00

1.3 Проживание 1 человек (ранний заезд/ поздний выезд) 1 500,00

1.4 Проживание семейное 2-х человек (в сутки) 4 500,00

1.4.1 Проживание семейное 2-х человек (в сутки) завтрак включен 5 100,00

1.4.2 Проживание семейное 2-х человек (в сутки) завтрак и ужин
включен 5 900,00

1.6 Стоимость дополнительного места (в сутки) 1 000,00

1.6.1 Стоимость дополнительного места (в сутки) завтрак включен 1 300,00

1.6.2 Стоимость дополнительного места (в сутки) завтрак и ужин
включен 1 700,00

1.7 Стоимость дополнительного места (ранний заезд/поздний выезд) 500,00

2. Стоимость проживания в двухместном номере Люкс

2.1 Проживание 1 человека (в сутки) 5 000,00

2.1.1 Проживание 1 человека (в сутки) завтрак включен 5 300,00

2.1.2 Проживание 1 человека (в сутки) завтрак и ужин
включен 5 700,00

2.2 Проживание 1 человека (ранний заезд/поздний выезд) 2 500,00

2.3 Проживание 2-х человек ( в сутки) 6 000,00

2.3.1 Проживание 2-х человек (в сутки) завтрак включен 6 600,00

2.3.2 Проживание 2-х человек (в сутки) завтрак и ужин
включен 7 400,00

2.4 Проживание 2-х человек (ранний заезд/поздний выезд) 3 000,00

2.5 Стоимость 1-го дополнительного места (не более 2-х) 1 500,00

2.5.1 Стоимость 1-го дополнительного места (не более 2-х) завтрак включен 1 800,00

2.5.2 Стоимость 1-го дополнительного места (не более 2-х) завтрак и ужин
включен 2 200,00

2.6 Стоимость 1-го дополнительного места (ранний заезд/поздний выезд) 1 000,00

3. Стоимость проживания в стандартном одноместном номере

3.1 Проживание 1 человека (в сутки) 4 000,00

3.1.1 Проживание 1 человека (в сутки) завтрак включен 4 300,00

3.1.2 Проживание 1 человека (в сутки) завтрак и ужин
включен 4 700,00

3.3 Проживание 1 человека (ранний заезд/поздний выезд) 1 500,00

3.4 Стоимость дополнительного места (в сутки) 1 000,00

3.4.1 Стоимость дополнительного места (в сутки) завтрак включен 1 300,00

3.4.2 Стоимость дополнительного места (в сутки) завтрак и ужин
включен 1 700,00

3.5 Стоимость дополнительного места (ранний заезд/поздний выезд) 500,00

4. Стоимость проживания обучающихся по программам высшего образования в
ФГБУ "НМИЦ эндокринологии"

4.1 Проживание 1 человека (ординаторы/аспиранты) в месяц
*двухместное размещение 20 000,00

4.2
Проживание 1 человека (слушатели дополнительных образовательных программ
повышения квалификации или профессиональной переподготовки) в сутки
*двухместное размещение

2 500,00

4.3
Проживание 1 человека (слушатели дополнительных образовательных программ
повышения квалификации или профессиональной переподготовки) в сутки
*одноместное размещение

4 000,00

5. Услуга прачечной

5.1 Один цикл стирки 200,00

5.2 Сушка белья в сушильной машине 200,00

Главный Oyxraj^Q]^’^' Т.А. Волкова